Zmluvy potvrdí podpisom Dodacieho listu a zaplatí cenu podľa Článku II tejto 

Zmluvy. 

Článok II 

Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dodanie tovaru podľa tejto Zmluvy 

predávajúcim Kupujúcemu, vrátane ceny za poskytnutie záručného servisu na tovar 

predávajúcim je 4 906,00 € s DPH ( slovom štyritisícdeväťstošesť eur) . Táto cena 

je konečná a nemenná cena a sú v nej zahrnuté všetky náklady Predávajúceho ( 

napr. doprava, bezplatný záručný servis). 

2. Kúpna cena je splatná prevodom na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy na základe daňového dokladu (faktúry) Predávajúceho, ktorá bude